ספטמבר 2016

ד. ביטול יישובים, יישובים שאינם עומדים בתנאי הגדרת יישוב או שבהתאם להחלטות ממשלה בוטלו. לדוגמה בשנת 2005 היישובים הישראליים בעזה ו-4 יישובים בצפון השומרון אינם נכללים במצבת היישובים עקב פינוי היישובים במסגרת חוק יישום תוכנית ההתנתקות התשס"ה-2005

מקור השינויים הוא החלטות שאותן אישר שר הפנים.

2. **מקום** - מקום הוא נקודה חדשה שהחלה להתאכלס, אך עדיין אינה עומדת בתנאי ההגדרה של "יישוב" או נקודה שהייתה פעם יישוב והוצאה מרשימת היישובים. עבור נקודות אלו מצוין "מקום" במשתנה צורת היישוב. אוכלוסיית ה"מקומות" כלולה בין ה"גרים מחוץ ליישובים" (ראה להלן "צורת יישוב").

על ששת המחוזות של מדינת ישראל ונפותיהם נוספו החל ב-1972 אזורי יהודה ושומרון וחבל עזה, כדי לאפיין את היישובים הישראליים (יהודיים) ואוכלוסייתם הנמצאים באזורים אלו.

החל משנת 2005 יישובי חבל עזה ו-4 יישובים בצפון השומרון^א אינם נכללים במצבת היישובים עקב פינוי היישובים במסגרת חוק יישום תוכנית ההתנתקות התשס"ה-2005.

7. אזור טבעי - במסגרת החלוקה המינהלית הרשמית לנפות, נעשתה עוד ב-1961 חלוקה מפורטת יותר של שטח המדינה לאזורים טבעיים. כל אזור טבעי הוא חלק של נפה אחת, ובמקרים מסוימים מהווה נפה שלמה.

האזורים הטבעיים הם תחומים רצופים, אחידים ככל האפשר הן מבחינת המבנה הפיזי, האקלים והקרקעות, והן מבחינת התכונות הדמוגרפיות, הכלכליות והחברתיות של האוכלוסייה.